
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗАХАРОВСКОГО С/П 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

5  CОЗЫВА 

_____________________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

От 28.07.2025 г.  №  65/172 
 
О внесении изменения в решение  
 Совета депутатов Захаровского 
сельского поселения от 16.03.2023г.№26/60 
 «Об утверждении Положения  
о бюджетном процессе в 
Захаровском сельском поселении 
(в редакции от 29.11.2024 г. №52/142) 

 
В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 № 416-ФЗ 

"О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации 
и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании 
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской 
Федерации", Уставом  Захаровского сельского поселения, Совет депутатов 
Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района 
Волгоградской области 

 Решил: 

1. Внести в пункт 3.3 Положения о бюджетном процессе в Захаровском 
сельском поселении, утвержденное решением Совета депутатов Захаровского 
сельского поселения от 16.03.2023г. №26/60 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в Захаровском сельском поселении (в редакции от 
29.11.2024 г. №52/142), следующие изменения: 

1.1. абзац второй исключить; 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования путем размещения в сетевом издании "Администрация 
Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района 
Волгоградской области" ЭЛ № ФС77-86652 от 26 января 2024года 
(https://admzaharov.ru/). 

3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
 

Глава Захаровского  

сельского поселения                                Е. А. Кийков     
 

https://admzaharov.ru/

